

# Hayastanın total mina terroru

Qatil haylar dünyanın gözü qarşısında  
xalqımıza qarşı qanlı əməllər törədirlər

**Rəsmi statistikaya əsasən, 44 günlük Vətən müharibəsindən indiyə qədər 288 azərbaycanlı minaya düşüb, onlardan 50-si həyatını itirib. Bu dəhşətli fakt da göstərir ki, Hayastanın Azərbaycana qarşı terroru günümüzdə qədər davam edir.**

Elə cari il aprelin 2-də bir hərbi qulluqçumuzun mina partlaması nəticəsində həlak olması, ötən gün Laçında tank əleyhinə minalar aşkarlanması da Hayastanın qanlı əməllərinin yeni sübutlarıdır.

O da faktıdır ki, dünyanın gözü qarşısında xalqımıza qarşı hərbi təxribatlarını davam etdirən terrorçu Hayastana beynəlxalq aləm göz yumur, ona bu insanlıq əleyhinə əməllərindən daşınmaq üçün heç bir təzyiq göstərmir.

**Minalar təhlükəsiz  
qayıdışa maneə törədir**

30 illik işğal ərəfəsində Hayastan ərazilərimizi mina tarlasına çevirib. Qatil ermənilər Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə demək olar ki, hər yerə mina döşəyərək hərbi və mülki insanlarımızı hədəfə alıblar.

Bu işə tarixi yurdlarımıza Böyük qayıdışa əngəl olan başlıca maneədir. Belə geniş ərazilərin minalardan təmizlənməsi olduqca böyük zaman və resurs tələb edir. Prezident İlham Əliyev ötən il oktyabrın 13-də Astanada Asiyada Qarşılıqlı Fəaliyyət və Etimad Tədbirləri üzrə müşavirənin 6-cı Zirvə Toplantısının plenar iclasında çıxışı zamanı bildirdi ki, beynəlxalq mütəxəssislərin hesablamalarına görə, Azərbaycana ərazilərin minalardan təmizlənməsi məsələsini həll etmək üçün təxminən 30 il və 25 milyard ABŞ dolları lazımdır.

Azərbaycan Vətən müharibəsində zəfər qazandıqdan dərhal sonra işğaldan azad etdiyi ərazilərin minalardan təmizlənməsinə start verib.

Eləcə də Prezidentin təsdiqlədiyi "İşğaldan azad edilmiş ərazilərə Böyük qayıdışa dair I Dövlət Proqramı"nda Azərbaycanda



2026-cı ilə qədər ərazilərin minalardan, partlamamış hərbi sursatdan, tərkibində partlayıcı olan qurğulardan və digər partlayıcı qalıqlardan təmizlənməsi işlərinin davam etdirilməsi nəzərdə tutulub. Artıq bu istiqamətdə mühüm işlər aparılır.

**Mina terroruna son**

Lakin müharibə meydanında "dəmir yumruğu"un qarşısında diz çökən qorxaq ermənilər xislətlərindəki namərdliyə xas davranaraq ölkəmizə qarşı xain əməllərini indiyə qədər davam etdirirlər, 44 günlük müharibədən sonra da Azərbaycan ərazilərində mina basdıraraq hərbi təxribatlar törədirlər.

Laçın rayonu ərazisində ötən ilin 15 avqustundan 31 avqustunadək 1318 ədəd PMN-E növlü mina aşkar edilib. Aşkar olunan minalar Vətən müharibəsindən sonra 2021-ci ildə Hayastanda istehsal edilən minalardır.

2022-ci il sentyabrın 12-də gecə saatlarında Hayastan silahlı qüvvələrinin bölmələri Azərbaycan-Hayastan dövlət sərhədinin Daşkəsən, Kəlbəcər və Laçın istiqamətlərində genişmiqyaslı təxribatlar törətmişdi. Həmin tarixdə Hayastan silahlı qüvvələrinin diversiya qrupları sutkanın qaranlıq vaxtında ərazinin dağlıq relyefindən və mövcud dəre boşluqlarından istifadə edərək müxtəlif istiqamətlərdə Azərbaycan Ordusunun bölmələrinin mövqeləri arasındakı ərazilərin və təminat yollarının minalanmasını həyata keçirmişdilər.

Ümumiyyətlə, 2020-ci il noyabrın 10-da bağlanmış üçtərəfli

Bəyanata zidd olaraq Hayastan tərəfi Laçın yolundan həm hərbi təxribatlar, həm də qeyri-qanuni iqtisadi fəaliyyət üçün istifadə edib. Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti yerləşdiyi Azərbaycan ərazilərində separatçı rejimin "Qızılbulaq" qızıl və "Dəmirli" mis-molibden yataqlarının qanunsuz istismarını və Laçın yolu vasitəsilə sərvətlərimizin talanmasını həyata keçirməsi də bunu təsdiq edir. Faktlarla təsdiq olunub ki, Hayastan Laçın yolundan öz ölkəsində istehsal olunan minaları Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti yerləşdiyi Qarabağ iqtisadi rayonuna daşımaq və Azərbaycana qarşı təxribatlar törətmək məqsədilə istifadə edib.

Yüz gündən artıqdır ki, Laçın-Xankəndi yolunda Qarabağ iqtisadi zonasında yerləşən yataqlarımızın qanunsuz istismarına və Laçın yolu vasitəsilə sərvətlərimizin talanmasına qarşı etiraz aksiyası keçirən ekofəallarımızın tələbləri arasında hayların mina terroruna son qoyulması da var.

**Düşmən törətdiyi cinayətlərə  
görə cavab verəcək**

Ümumiyyətlə, Birinci və İkinci Qarabağ müharibələri dövründə Azərbaycanda 3 mindən çox şəxs minadan və partlamamış hərbi sursatdan zərər çəkib. Təəssüfedicidir ki, bu statistika getdikcə artır.

Xatırladaq ki, Azərbaycan dövləti Hayastanın soydaşlarımızın insan hüquqlarını məqsədyönlü şəkildə pozmasına cavab olaraq, irqi ayrı-seçkiliyin bütün formalarının ləğv edilməsi haqqında

Beynəlxalq Konvensiya çərçivəsində təcili tədbirlər görülməsi məqsədilə Beynəlxalq Ədalət Məhkəməsinə müraciət edib. Bir sıra mühüm məsələlərlə bağlı müraciətdə, həmçinin azərbaycanlı mülki vətəndaşların qayıdacaqları işğaldan azad olunmuş ərazilərdə mina və mina tələləri basdırmaq, onlara sponsorluq etmək və ya onların yerləşdirilməsini dəstəkləmək üçün hər hansı növbəti söyləri dərhal dayandırması və bundan imtina etməsi ilə bağlı Hayastana göstərişin verilməsi də öz əksini tapıb və bununla bağlı bu il yanvarın 31-də məhkəmədə dinləmələr keçirilib.

Göründüyü kimi, döyüş meydanında məğlub olan düşmən xain yollarla xalqımıza, ölkəmizə qarşı təxribatlar törədir. İllər əvvəl dədə-baba torpaqlarından zorla didərgin saldıqı azərbaycanlıları indi də mina təhlükəsi ilə üz-üzə qoyaraq onların doğma ocaqlarına qayıdışlarına mane olmağa çalışır.

Lakin mənfur ermənilər heç bir halda iyrenc əməllərinə nail ola bilməyəcəklər, necə ki Qarabağ və Şərqi Zəngəzura qayıdışın başlanğıcı uğurla qoyulub, yekunu da uğurla sonlandırılacaq. 30 il ərzində Hayastanın viran qoyduğu yurdlarımızdan yenidən əziz sakinlərinin düşmənin bağrını dağılayan sevinc sədələri yüksələcək.

Həmçinin Azərbaycan bütün hərbi cinayətlərinə, eləcə də hərbiçilərimizi və mülki əhalimizi hədəf alan mina terroruna görə Hayastanı hüquqi müstəvidə cavab verməyə məcbur edəcək.

**Yasəmən MUSAYEVA,  
"Azərbaycan"**